Lettre de Rosemberg (Jean) écrite de Augsburg à l'attention de Nostradamus (Michel de Nostredame, dit) à Salon-de-Provence, le 15 décembre 1561.

EPISTOLA

127 ~~63~~ 163

JOANNIS ROSEMBERGERI.

relatable

AD MICHAELEM NOSTRADAMVM Medicinæ
Doctorem de Salon de Craux in Prouincia.

Eximio ac Maxime Astrologia perito, M. Michæ-
= eli Nostradamo, medicinæ Doctori, Domino
et amico meo omnibus modis venerando.
Joannes Rosemberg^{gerus} S. P. D.

consultation
faites trois
seruicement
sur les personnes
et les evenemens
futurs

Clarissime ac omnium eximissime D. Nostradame, binæ
superioribus diebus ab Excellentia tua accepti literas, quarum prioræ,
8. die Septembris, posterioræ 15. Octobris exant datae, ex quibus non
solum te sanum atque incolumem esse, summa cum lætitia intellexi,
sed etiam non minori gaudio percepi, omnes meas literas, quas ad te dedi,
una cum poculo argenteo deaurato, quo magnopere delectari effugue
mea in forma numismati argentei expressa, reddita esse; quanquam
poculum non sit adeo præiosum, tamen propter insolentiam et raritatem
tibi mihi: similiter et effigiem meam, quam qui vident, aiunt prope meam
formam representare, hac de causa mihi, ut cum hilaris et inter amicor
tuos esse, mei tanquam ignoti, et huius qui omnes Astrologia peritos amat
memores esse, hanc enim autem ab inuante mea aetate in hunc usque
diem dilexi, et magni eam ex experientia feci.

Præterquam mihi binæ tuæ prioræ epistola exant reddita, quinque
meas reuolutibnes anni 1561. 1562. 1563. 1564. 1565. una cum literis Laurentij
Pomezani nostri familiarissimi accepi, quas ego, quanquam non apud factus
ad gallicas literas legendas, sim, tamen crebris legendis, magno labore et
diligentia eas perlegi, et literas intricatas cognoscere didici. Inueni autem
quasdam in Natiuitate et Reuolutibnes meis obcuritates, quas non satis
intellexi, nec quæ tua sit opinio scio; quare iam dudum Laurentio Pomezano
quo familiarissime vtor, de his locis obcuris scripsi, eumque rogaui ut tuæ
Excellentiæ scriberet, et rogaret, ut illa obcuria loca latius explicaret, et

placiora reddere, itaque mihi rescripsit, te eum ceteros fecisse, te in
paucos dies Biturigas transivisse, eumque inuisurum, se hunc quod te
de omnibus locis obscuris per totum tractatum percontaturum, ad
hac haec tempus responsum expectavi. Etsi autem longo iam tempore
intervallo, nullas a Laurentio Domexano acceperim literas, tamen intel-
lexi eum Biturigiis direxisse, et cum patrelibus meis, quorum
praecipuus est, Antuerpiam ite fecisse, quare cum adventu Augusti
quotidie expectatur, qui si eo venerit, statim ad me sine ulla mora ven-
= eabo, eumque quomodo haec loca obscura intelligenda sint, interrogabo, qui
si mihi satis explicare poterit, illud omni in tuam Excellentiam non committam
sin minus, quo per se hanc intellectionem sensum, habeam in his omnibus, hinc rescribam